
唐山职业技术学院口腔教学耗材

更正公告

发布时间：2021-8-11

招标项目编号：TZY202148

招标人名称：唐山职业技术学院

招标人联系方式：0315-2368835

招标人地址：唐山市丰南区正泰街 29号

招标代理机构全称：河北金轩工程技术咨询有限公司

招标代理机构地址：唐山市高新区龙泽路东侧、龙王庙村北侧阳

光 SOHO1 单元 1楼 304 号

招标代理机构联系方式：13803327677

项目实施地点：唐山职业技术学院

更正内容：

一、将原谈判文件中“供应商资格基本要求：符合《政府采购法》

第 22条规定。”更正为“供应商资格基本要求：1）符合《政府采购

法》第 22条规定；2）供应商具备医疗器械经营许可证”。

二、将原谈判文件中设备数量及技术规范要求内“供应商所投产

品必须符合国家标准，生产企业应具有生产许可证，产品质量可靠。

所投耗材必须在保质期内，且是近期生产的合格产品。”更正为“供

应商所投耗材必须在保质期内，且是近期生产的合格产品”

更正公告期：2021 年 8月 13 日

本公告发布媒体：唐山职业技术学院通知公告栏、招采进宝

受理质疑电话：13803327677


